МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

№ 106/1от 26 сентября 2024 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2024/25 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении,
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году (дата проведения 23.09.2024
г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году
(дата проведения 23.09.2024 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2024/25 учебного
года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Д. Тетрадзе

Приложение 1
к приказу МКОУ «ООШ № 25»
№ 106/1 от 26 сентября 2024 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в МКОУ «ООШ № 25»

в 2024/25 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Епанян София Инверовна 5 Ж 40
2 Ермоленко Светлана Владимировна 5 Ж 38 Н
о3 Бойко Елизавета Александровна 5 Ж 36
4 Бессмертная Любовь Денисовна 5 Ж 29
5 Баскаев Ахсар Заурович 5 М 26
6 Данилов Тарас Исакович 5 М 24
7 Миранова Элина Игоревна 6 Ж 40
8 Магомедова Ангелина Александровна 6 ж 30
9 Попов Илья Васильевич 6 м 32
10 Сафаров Владимир Сергеевич 6 м 30
И Темирханов Георгий Арноевич 6 ■ м 21
12 Джйгарханова Екатерина Павловна 7 ж 40
13 Маркиниди Алиса Евгеньевна 7 ж 39
14 Макаева Таисия Алхазуровна 7 ж 35
15 Давидчик Валерия Юрьевна 7 ж 28
16 Аветиков Владислав Витальевич 7 м 35
17 Соколов Ярослав Дмитриевич 7 м 33
18 Зубкова Анастасия Витальевна Н 8 ж 33
19 Клинчаева Рузанна Владимировна 8 ж 29
20 Клинчаева Камилла Денисовна 8 ж 27
21 Цалоева Валерия Михайловна 8 ж 26
22 Аваков Валерий Артёмович 8 м 40
23 Мамедов Ренат Алиевич 8 м 38
24 Заргаров Артем Герасимович 8 м 37
25 Попов Юрий Николаевич 8 м 34
26 Давлатова Сабина Артуровна 9 ж 40
27 Саркисова Кристина Андреевна 9 ж 39
28 Касьянова Алёна Александровна 9 ж 22
29 Катыхина Дарья Владимировна 9 . Ж 14
30 Соколов Владислав Дмитриевич 9 м 40
31 Кирилов Александр Владимирович 9 м 17
32 Меликшаев Данила Артурович 9 м 17
33 Швеков Сергей Александрович 9 м и

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

№ 106/2от 26 сентября 2024 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2024/25 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году (дата проведения
25.09.2024 г).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году
(дата проведения 25.09.2024 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 2024/25 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ № 25» Э.Д. Тетрадзе

Приложение 1
к приказу МКОУ «ООШ № 25»
№ 106/2 от 26 сентября 2024 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию в МКОУ «ООШ № 25»

в 2024/25 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус
1 Сафаров Владимир Сергеевич 6 М 64 Победитель
2 Темирова Диана Ивановна 6 Ж 61 Призёр
п Э Нюхова Ева Рахимовна 6 ' Ж 59 Призёр
4 Ферзиева Эльнара Артуровна 6 ж 55 Призёр
5 Миранова Элина Игоревна 6 ж 49
6 Темирханов Георгий Арноевич 6 м 32
7 Джигарханова Екатерина Павловна 7 ж 63 Победитель
8 Аветиков Владислав Витальевич 7 м 53 Призёр
9 Макаева Таисия Алхазуровна 7 ж 48
10 Маркиниди Алиса Евгеньевна 7 ж 47
11 Зубкова Анастасия Витальевна 8 ж 81 Победитель
12 Цалоева Валерия Михайловна 8 ж 79 Призёр
13 Клинчаева Рузанна Владимировна 8 ж 78 Призёр
14 Бабаева Алина Варламовна 8 ж 57 Призёр
15 Саркисян Анастасия Сергеевна 8 ж 54 Призёр
16 Заргаров Артем Герасимович 8 м 48
17 Ляпин Дмитрий Данилович 8 м 48
18 Аваков Валерий Артёмович 8 м 0
19 Давлатова Сабина Артуровна 9 ж 57 Победитель
20 Касьянова Алёна Александровна 9 ж 57 Победитель
21 Катыхина Дарья Владимировна 9 . ж 51 Призёр
22 Саркисова Кристина Андреевна 9 ж 46
23 Меликшаев Данила Артурович 9 м 43
24 Кирилов Александр Владимирович 9 м 41

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

№ 107

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2024 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по литературе в 2024/25 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году (дата проведения 26.09.2024 г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году (дата
проведения 26.09.2024 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе 2024/25 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской
олимпиады школьников по литературе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ № 25» Э.Д. Тетрадзе

Приложение 1
к приказу МКОУ «ООШ № 25»
№ 107 от 27 сентября 2024 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе в МКОУ «ООШ № 25»

в 2024/25 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус
1 Бойко Елизавета Александровна 5 Ж 52 Победитель
2 Епанян София Инверовна 5 Ж 51 Призёр
о
3 Оразова Аделина Денисовна 5 . Ж 50 Призёр
4 Заргаров Максим Артемович 5 М 49
5 Сафаров Владимир Сергеевич 6 М 98 Победитель
6 Нюхова Ева Рахимовна 6 Ж 95 Призёр
7 Магомедова Ангелина Александровна 6 Ж 94 Призёр
8 Темирова Диана Ивановна 6 Ж 0
9 Касаева Ясмина Аслановна 7 Ж 28
10 Муртазаев Ренат Рустамович 7 М 22
11 Маркиниди Алиса Евгеньевна 7 Ж 18
12 Бабаева Алина Варламовна 8 ж 0
13 Ляпин Дмитрий Данилович 8 м 0
14 Цалоева Валерия Михайловна 8 ж 0
15 Саркисян Анастасия Сергеевна 8 ж 51 Победитель
16 Давлатова Сабина Артуровна 9 ж 52 Победитель
17 Касьянова Алёна Александровна 9 ж 50 Призёр
18 Саркисова Кристина Андреевна 9 ж 46
19 Катыхина Дарья Владимировна 9 ж 32
20 Кирилов Александр Владимирович 9 м 0

№ 108

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2024 года ст. Курская

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по географии в 2024/25 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в

МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году (дата проведения 27.09.2024 г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году (дата
проведения 27.09.2024 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии 2024/25 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской
олимпиады школьников по географии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ № 25» Э.Д. Тетрадзе

Приложение 1
к приказу МКОУ «ООШ № 25»
№ 108 от 27 сентября 2024 г

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в МКОУ «ООШ № 25»

в 2024/25 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус

1 Заргаров Максим Артемович 5 М 51 Победитель
2 Егиазаров Даниил Арсенович 5 м 50 Призёр
о3 Коротких Анастасия Сергеевна 5 ж 25,5
4 Темирханов Георгий Арноевич 6 ■ м 33,5
5 Магомедова Ангелина Александровна 6 ж 25,5
6 Темирова Диана Ивановна 6 ж 0
7 Аветиков Владислав Витальевич 7 м 51 Победитель
8 Муртазаев Ренат Рустамович 7 м 50 Призёр
9 Джигарханова Екатерина Павловна 7 ж 41
10 Маркиниди Алиса Евгеньевна 7 ж 41
11 Ляпин Дмитрий Данилович 8 м 51 Победитель
12 Саркисян Анастасия Сергеевна 8 ж 50 Призёр
13 Заргаров Артем Герасимович 8 м 42
14 Цалоева Валерия Михайловна 8 ж 42
15 Бабаева Алина Варламовна 8 ж 0
16 Кирилов Александр Владимирович 9 м 51 Победитель
17 Меликшаев Данила Артурович 9 м 30
18 Соколов Владислав Дмитриевич 9 м 28,5
19 Саркисова Кристина Андреевна 9 ж 0
20 Темиров Александр Иванович 9 м 0

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от 08 октября 2024 года ст. Курская № 119

«Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по истории в 2024/25 учебного года»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября
2020 года № 678, письмом министерства образования Ставропольского края «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в

МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году (дата проведения 03.10.2024 г).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию в МКОУ «ООШ № 25» в 2024/25 учебном году
(дата проведения 03.10.2024 г) (Приложение 1)

2. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников заместителю директора по УВР Апресовой Н.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории 2024/25 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МКОУ «ООШ № 25» в соответствии с полученным
разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории.

3. Представителю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей

гуманитарного цикла результаты участия в школьном этапе всероссийской
олимпиады школьников по истории.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ № 25» Э.Д. Тетрадзе

Приложение 1
к приказу МКОУ «ООШ № 25»

№ 119 от 08 октября 2024 г

Рейтинг победителей, и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории в МКОУ «ООШ № 25»

в 2024/25 учебном году

№ ФИО Класс Пол Итого Статус
1 Заргаров Максим Артемович 5 М 68 Победитель
2 Оразова Аделина Денисовна 5 Ж 62 Призёр
3 Егиазаров Даниил Арсенович 5 м 54 Призёр
4 Темирова Диана Ивановна 6 ж 64 Победитель
5 Нюхова Ева Рахимовна б ж 60 Призёр
6 Миранова Элина Игоревна 6 ж 56 Призёр
7 Карпенко Хадижа Руслановна 6 ж 54 Призёр
8 Джигарханова Екатерина Павловна 7 ж 44
9- Маркиниди Алиса Евгеньевна 7 ж 33
10 Аветиков Владислав Витальевич 7 ,м 32
11 Муртазаев Ренат Рустамович • 7 м 29
12 Аваков Валерий Артёмович 8 м 51 Победитель
13 Заргаров Артем Герасимович 8 м 44
14 Ляпин Дмитрий Данилович 8 м 41
15 Зубкова Анастасия Витальевна 8 ж 27
16 Мамедов Ренат Алиевич 8 м 27
17 Кирилов Александр Владимирович 9 м 56 Победитель
18 Меликшаев Данила Артурович 9 м 51 Призёр
19 Давлатова Сабина Артуровна 9 ж 0